РОССИСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «05» мая 2023 г.                                                                № 22/1-р

Об утверждении плана-графика
покоса и химической обработки
борщевика Сосновского на территории
Узкинского сельского поселения
на 2023 год

          1. Утвердить прилагаемый План-график покоса и химической обработки борщевика Сосновского  согласно приложению.
          2. Обнародовать настоящее распоряжение  на информационном стенде администрации Узкинского сельского поселения и   на официальном сайте администрации Узкинского сельского поселения в сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

 Глава Узкинского сельского поселения                                                 В.Д.Мосина

Приложение
к распоряжению администрации
Узкинского сельского поселения
Знаменского района Орловской области
от «05» мая 2023 года № 22/1-р

План-график
покоса и обработки борщевика Сосновского на территории Узкинского сельского поселения Знаменского района Орловской области на 2023 год

	№ п/п
	Мероприятия
	Ответственные исполнители
	Сроки проведения

	1.
	Покос борщевика Сосновского  в местах массового скопления

	Администрация Узкинского сельского поселения
	 19 мая

	2.
	Покос борщевика Сосновского  в местах массового скопления

	Администрация Узкинского сельского поселения
	 07 июня

	3.
	Покос борщевика Сосновского  в местах массового скопления

	Администрация Узкинского сельского поселения
	 26 июня

	4.
	Покос борщевика Сосновского  в местах массового скопления

	Администрация Узкинского сельского поселения
	14 июля

	5.
	Покос борщевика Сосновского  в местах массового скопления
	Администрация Узкинского сельского поселения
	 7 августа

	6.
	Покос борщевика Сосновского  в местах массового скопления
	Администрация Узкинского сельского поселения
	 28 августа